
 

 

Uchwała Nr I / 5 /24 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady oraz ich składów osobowych. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§1.  Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej w Rynie: 

 

1. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki, w składzie: 

1) Fitza Elza Natalia    

2) Gwozdowicz Radosław        

3) Jaszcz Łukasz               

4) Jungiewicz Ryszard Kazimierz            

5) Nieckarz Ireneusz  

6) Kuczyńska Aneta 

7) Rydzewska Mariola Agnieszka      

 

1.1. Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki 

wybiera się Ryszarda Kazimierza Jungiewicza. 

 

2. Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, w składzie: 

1) Fitza Elza Natalia                     

2) Jaszcz Łukasz    

3) Konsten Aleksandra      

4) Piątek Teresa Iwona   

5) Radecka Agnieszka Alicja 

6) Rydzewska Mariola Agnieszka 

7) Sprung Magdalena Marta 

8) Strygo Grzegorz Robert 

9) Suchecki Bartosz Andrzej 

10) Załęska Anna Małgorzata 

      



      2.1.  Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wybiera się Elzę Natalię Fitza. 

     3. Komisję Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia, w składzie: 

1) Konsten Aleksandra      

2) Kuczyńska Aneta     

3) Mieczkowski Andrzej 

4) Jungiewicz Ryszard Kazimierz 

5) Radecka Agnieszka Alicja 

6) Strygo Grzegorz Robert 

7) Suchecki Bartosz Andrzej 

 

      3.1. Na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

wybiera się Grzegorza Roberta Strygo. 

 

§2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu są sprawy z zakresu oświaty, kultury, 

promocji i sportu, a w szczególności: 

1. opiniowanie projektów uchwał dotyczących wyżej wymienionej tematyki, 

2. analizowanie wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji, 

3. wizytacje miejsc związanych z tematyką Komisji, a znajdujących się na terenie Gminy Ryn. 

 

§3.  Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki są 

sprawy z zakresu: rozwoju gospodarczego, finansów, turystyki i rolnictwa, a w szczególności: 

1. opiniowanie projektów uchwał dotyczących wyżej wymienionej tematyki, 

2. analizowanie wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji. 

 

§4. Przedmiotem działania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia są 

sprawy z zakresu bezpieczeństwa publicznego, spraw socjalnych i zdrowia, a w szczególności: 

1. opiniowanie projektów uchwał dotyczących wyżej wymienionej tematyki, 

2. analizowanie wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji.       

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  

   Andrzej Mieczkowski 


